Curitiba, 16 de Fevereiro de 2021 - Edição nº 0
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Caderno de Teste
IDMATERIAnullIDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA ERIKA LUIZA DIAS PINTO,

DA 51ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA

EDITAL N° 613/2021
PROTOCOLO SEI 0013794-80.2021.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de retificação de processo seletivo de estudantes, mediante as
disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008
e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do
Decreto Judiciário nº 345/2019.
No Edital de Abertura passe a constar, e não como constou, o que segue:
5.6. Poderá haver consulta ao Vade Mecum durante a prova.

Curitiba, 16 de fevereiro de2021.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 1 -

	0/Caderno de Teste